

## Hei sinä, joka omistat kiinteistön Etelä-Kurun alueella!

**Parkkuun seudun kyläyhdistys** ry lähtee toteuttamaan valokuituhanketta. Valokuituverkon rakentamisaluetta ei alkuvaiheessa rajata. Kaikki asiasta kiinnostuneet, ilmoittautukaa mukaan!

### Mikä on valokuitu?

Valokuitu on maakaapeli, joka tuo omistamaasi kiinteistöön **nopean ja varman Internet-yhteyden sekä kaapeli-TV:n**. Sen avulla tv-ohjelmien ja elokuvien katsominen, etätöiden tekeminen, verkkoasiointi, kameravalvonta ja suurtakin tiedonsiirtomäärää vaativien tehtävien suorittaminen helpottuu. Matkapuhelinverkot ylikuormittuvat ajoittain, mutta kiinteä valokuitu on aina yhtä nopea.

### Valokuitu on investointi tulevaisuuteen ja nostaa kiinteistösi arvoa.

#### Miksi juuri nyt?

**ELY-keskus tukenee valokuituhankkeita tänä vuonna peräti 70%:lla** eli nyt on tarjolla poikkeuksellisen suuri ulkopuolinen rahoitus. Asialla on kuitenkin kiire, sillä rahoitustukihakemukset on jätettävä toukokuun loppuun mennessä.

17.3 mennessä on oltava tiedossa liittyjien määrä ja sijainti, jotta hakemuksen edellyttämä kilpailutus ehditään tekemään huhtikuun aikana.

### Viralliset liittymissopimukset on allekirjoitettava 17.3.2018 mennessä.

#### Mitä liittyminen maksaa?

Liittymän lopullinen hinta riippuu liittymien määrästä ja sijainnista. Hintarvio on noin 2000 euroa arvioituna aiempien vastaavien lähiseudun hankkeiden toteutuksen pohjalta (lähde: Pohjois-Hämeen Puhelin Oy).

Hankkeen toteutuksen "kipuraja" on 2500 euroa eli jos suunnitteluvaiheessa liittymän hinta nousee sitä korkeammaksi, hanketta ei toteuteta. Liittymän hinta voi olla huomattavasti edullisempi, jos mukaan lähtijöitä on riittävästi. Liittymä laskutetaan osissa hankkeen toteutumisen mukaan.

Hankkeen toteutus alkaa aikasintaan keväällä 2019.

**Lisätietoa löytyy osoitteesta parkkuu.fi.** Täytetty sopimuspaperi toimitetaan allekirjoitettuna Pertti Nikulalle, os. Sulkuntie 55, 34320 PARKKUU) tai skannattuna sähköpostiosoitteeseen [pertti.nikula@gmail.com](mailto:pertti.nikula@gmail.com)

**Haasta naapurisikin mukaan**, sillä mitä enemmän osallistujia on, sitä kustannustehokkaammin työ voidaan toteuttaa! Vasta kustannuslaskennan kautta voidaan päättää, mihin kaikkialle kuituverkko voidaan vetää.

Valokuituverkon rakentaja valitaan kilpailutuksen perusteella maaliskuun aikana, ennen rahoitushakemuksen jättämistä ELY-keskukseen.

#### Yhteyshenkilöt:

*Parkkuu:* Pertti Nikula p.0500623381 [pertti.nikula\(at\)gmail.com](mailto:pertti.nikula(at)gmail.com)  
*Poikelus:* Susanna Nikinmäki p.0505210879 [kurun.profitiimi\(at\)saunalahti.fi](mailto:kurun.profitiimi(at)saunalahti.fi)  
*Länsi-Teisko:* Mika Nieminen p.0400762960 [mika.nieminen1969\(at\)gmail.com](mailto:mika.nieminen1969(at)gmail.com)  
*Pengonpohja:* Jarkko Luukkanen p.0407086998 [jarkko.luukkanen\(at\)kotikone.fi](mailto:jarkko.luukkanen(at)kotikone.fi)